



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000013

Data: 06/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NENE0008 - EMPENHO - 1094 - NOTA FISCAL - 0006207-47.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002060 - CILINDRO DE GAS R22	ALMOX2_PALETE_D_07	UN	115610104	5	R\$ 432,00	R\$ 2.160,00
Total do Documento:						R\$ 2.160,00

Entrada: 2020/000014

Data: 09/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000170 - EMPENHO - 129382 - NOTA FISCAL - 0001208-17.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	19.700	R\$ 0,00	R\$ 38,41
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	697.470	R\$ 0,00	R\$ 3.349,28
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	2.188.320	R\$ 0,00	R\$ 8.835,67
Total do Documento:						R\$ 12.223,36

Entrada: 2020/000015

Data: 06/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001051 - EMPENHO - 475 - NOTA FISCAL - 0000849-67.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002279 - TINTA LATEX PVA BRANCO NEVE (LATAO)	PALETE_H_03	LT	115610124	15	R\$ 66,66	R\$ 999,90
Total do Documento:						R\$ 999,90

Entrada: 2020/000016

Data: 06/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001048 - EMPENHO - 6655 - NOTA FISCAL - 0000948-37.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002553 - MASSA ACRILICA 18 LITROS	ALMOX2_PALETE_D_03	SC	115610124	10	R\$ 65,25	R\$ 652,50
Total do Documento:						R\$ 652,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000017

Data: 12/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001049 - EMPENHO - 2218 - NOTA FISCAL - 0000670-36.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002483 - TRINCHA (PINCEL) DE USO GERAL 3"	ALMOX1_ESTANTE_23_P5	UN	115610124	6	R\$ 6,66	R\$ 39,96
200002412 - TRINCHA (PINCEL) DE USO GERAL 1 1/2"	ALMOX1_ESTANTE_23_P5	UN	115610124	6	R\$ 2,50	R\$ 15,00
200002074 - FUNDO ANTICORROSIVO (ZARCAO)	ALMOX2_PALETE_D_05	UN	115610124	10	R\$ 51,81	R\$ 518,10
Total do Documento:						R\$ 573,06

Entrada: 2020/000018

Data: 12/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001050 - EMPENHO - 202 - NOTA FISCAL - 0001379-71.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002644 - SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS (LATAO)	A 01	LT	115610124	20	R\$ 79,32	R\$ 1.586,40
200002486 - TINTA ACRILICA DEMARCAÇÃO COR BRANCA	ALMOX2_PALETE_C_02	GL	115610124	5	R\$ 69,21	R\$ 346,05
Total do Documento:						R\$ 1.932,45

Entrada: 2020/000019

Data: 13/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000180 - EMPENHO - 1628 - NOTA FISCAL - 0000991-71.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00
Total do Documento:						R\$ 1.155,00

Entrada: 2020/000020

Data: 16/03/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 8950-64.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M ²	ALMOX1_PALETE_A_02	RM	115610116	160	R\$ 15,00	R\$ 2.400,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 2.400,00

Entrada: 2020/000022 Data: 30/03/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000606 - EMPENHO - 562 - NOTA FISCAL - 000507-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002625 - CORDAO OPTICO DUPLEX LC- 50 - 10GB	A 01	UN	115610117	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00
Total do Documento:						R\$ 610,00

Entrada: 2020/000023 Data: 30/03/2020 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9562-65.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000765 - RODO P/ LIMPEZA DE JANELAS	ALMOX1_ESTANTE_28_P4	UN	115610122	79	R\$ 11,69	R\$ 923,51
Total do Documento:						R\$ 923,51
Total do Almoarifado:						R\$ 23.629,78
Total Geral:						R\$ 23.629,78